МЭР
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2025 № 70

О внесении изменений в постановление
Мэра городского округа Стрежевой от 12.02.2025 №5

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на
основании Устава городского округа Стрежевой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменения в постановление Мэра городского округа Стрежевой
12.02.2025 № 5 «Об утверждении Положения о присвоении звания Лауреат премии
Мэра города Стрежевого»:

Пункты 2.5 и 2.6. Положения о присвоении звания Лауреат премии Мэра
города Стрежевого, утвержденного указанным выше постановлением
(далее – Положение), исключить.

пункт 3.1 изложить в редакции:
«3.1. Объявление о Конкурсе публикуется Администрацией городского

округа Стрежевой в средствах массовой до начала приема конкурсных
материалов.»

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном  сайте
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа, Управляющего делами.

Мэр городского округа                                                                             В.В. Дениченко